qui huc ad nos appellunt Jinguli , unanimi con-

Jenfu depr&dicant , illum veritatis & pietatit

filam Jihi perfonam fuperinduxiffe , eo tamen fuc-

cejfu , ut divulf& civitatis illius , & dijlraii& fx-

tliones coaluerint , &c. Tum fubdit : Ecclejiave-

ro pirtes c&ter& , pcr Dei gratiam reitijjims funt

affeittt , Deum porro omnes venerantur obnixiur ,

ut vere proximo te liccat in hijee regionibus eo~

r.tm denuo intueri & affxri . Scripta itaque ea

epiftola hieme currentis anni , ut in eadem Ba-

filius diferte indicat , & demonftrat defiderium
videndi verno tempore Eufebium , quo fe tene-

ri fcribit . Praeterea , cum in ea epiftola de Ec-
clefiarum perfecutione fermonem non habeat , ea

ante hujus anni aeftatem , qua Va-lens Ecdefia-

rum pacem turbavit , data . Denique ex epi-

ftola feptima ad Eufebium Samofatenum poft

epiftolam 154. fcripta , manifefte apparet , hanc
ante asftatem miflam . In illa enim Ecclefiam

jam vexatam fcribit : Porro Ecdcji& fere ttt cor-

pus meum affecl& funt , nullx quidem fpe bona af~

fulgcnte , verum in deteriqra. rebus femper delit-

bcnttbus. Quare coepta tunc erat perfecutio,

cumque in ea epiftola Emmelie matris mortem
Eufebio fignificet , non dubium quin ea die_»

XXX. Maii
, quo nomen ejus in Martyrolo-

gjis legitur , e vivis exceflerit , & poft illum

quam ut fuavem & amiettm fortaffe quif-
piam autfftt ; propior autem fattus , mife-
randum atque incredtbtle fpecJaculum of~
fendtty navigationem Jins' gubernatort-, 9

naufragium Jine tempefiate . Sic presbyter
in cincrem dtlabittir , immo ne in cinerem
quidem-y utpote per tmdas fparfus . Kec ve-
ro tantum apud barbaros homtnes facerdo-
ttt dtgmtas impetrare quivit , ut mtnus
inhoneflo faltem mortis genere tnteriret ;
aut Ji boc nimium erat ; at certe fepultu-
ra , qu<e ne impiis quidem & facinorojis
homintbus negari debet , concederetur .

Hac impii hominis , nempe Valentis , a-
quorea expeditio fuit ; htc pii vtri finis»
Atque haclenus de eo Gregorius, quem
Elias Cretenfis ab aliis dicrum Urbanum,
ab aliis yero Theodolum , five Theodo-
rum tradit , qui videtur numeratus inter

illos ocloginta presbyteros : fed haud fa-

cile adducimur ut credamus unum hunc a
cxteris Gregorium feparafle , cum quod

Q o z . ora-

diem Bafilfus hanc epiftolam 7. fcripferit.

Idacius in Faftis fub hujus anni Confulibus fcri-

bit : Dedieata efi Saniltt Ecclejia , ubi beati Apo-

iloli pojiti Junt , V, Idus April. id eft , die nona
Aprilis , qua: hoc anno cum feria fexta concur-
rebat . Ex quo & liquet , nondum ufum hoc
tempore invaluifle , ut Ecclefiarum dedicationes